

Mads Funder Holding ApS

Hjulmagervej 4A, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 06 43 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Mads Funder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Funder Holding ApS Hjulgagervej 4A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 06 43 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Funder
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Funder Development ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.750 kr. mod 58.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.118 kr. mod 20.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	56.750	58.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.200	-10.000
Driftsresultat	14.550	48.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.090	372
Øvrige finansielle omkostninger	-1.514	-17.258
Resultat før skat	520.126	31.114
1 Skat af årets resultat	7.992	-10.545
Årets resultat	528.118	20.569
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.898	-1.207.605
Udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.110.374
Disponeret fra overført resultat	-176.780	0
Disponeret i alt	528.118	20.569

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.107.800	1.090.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.107.800</u>	<u>1.090.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.985.852	3.560.039
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.985.852</u>	<u>3.560.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.093.652</u>	<u>4.650.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	46.954	45.644
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>152.460</u>	<u>26.356</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199.414</u>	<u>72.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.621</u>	<u>4.621</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>204.035</u>	<u>76.621</u>
	Aktiver i alt	<u>4.297.687</u>	<u>4.726.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.883.660	2.428.762
Overført resultat	868.800	1.045.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Egenkapital i alt	4.052.460	3.642.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.610	3.006
Hensatte forpligtelser i alt	2.610	3.006
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.994	1.081.277
Anden gæld	48.623	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.617	1.081.512
Gældsforpligtelser i alt	242.617	1.081.512
Passiver i alt	4.297.687	4.726.660

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.428.762	1.045.580	117.800	3.642.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	454.898	-176.780	250.000	528.118
	50.000	2.883.660	868.800	250.000	4.052.460

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.414	0
Årets regulering af udskudt skat	-396	10.545
Regulering af tidligere års skat	-182	0
	<u>-7.992</u>	<u>10.545</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	60.000	1.100.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.160.000</u>	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.000	0
Årets afskrivninger	-42.200	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-52.200</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.107.800</u>	<u>1.090.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	3.510.039	3.659.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	507.090	23.674
Udbytte	-1.081.277	-150.000
Afskrivning på goodwill	0	-23.302
Opskrivninger 31. december 2023	2.935.852	3.510.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.985.852	3.560.039

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				Regnskabs- mæssig værdi hos Mads Funder Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Funder Development ApS, Vejle	100 %	<u>2.933.660</u>	<u>454.898</u>	0
		2.933.660	454.898	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
